
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/62

г. Петропавловск-Камчатский от 25.06.2021

Об образовании комиссии по 
рассмотрению заявлений о 
предоставлении гражданам, из 
числа работников учреждений, 
подведомственных Министерству 
культуры Камчатского края, 
жилых помещений, иных 
представленных документов, 
внесению предложений о 
предоставлении служебных жилых 
помещений

Руководствуясь частью 22 Порядка предоставления жилых помещений 
специализированного жилищного фонда Камчатского края, определенного 
постановлением Правительства Камчатского края от 09.11.2009 № 421-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Образовать комиссию по рассмотрению заявлений о предоставлении 
гражданам, из числа работников учреждений, подведомственных 
Министерству культуры Камчатского края, жилых помещений, иных 
представленных документов, внесению предложений о предоставлении 
служебных жилых помещений в составе согласно приложению к настоящему 
приказу.

Министр культуры 
Камчатского края

О.И. Прокопенко



2

Приложение
к приказу Министерства 

культуры Камчатского края от 
25.06.2021 № 22.01-01/62

Состав комиссии по рассмотрению заявлений 
о предоставлении гражданам, из числа работников учреждений, 
подведомственных Министерству культуры Камчатского края, 

жилых помещений, иных представленных документов, внесению 
предложений о предоставлении служебных жилых помещений

Пегуров Владимир 
Александрович

- заместитель Министра-начальник отдела 
экономического планирования и контроля 
Министерства культуры Камчатского края, 
председатель комиссии;

Толстик Сергей 
Валерьевич 

- консультант Министерства культуры Камчатского 
края, секретарь комиссии;

Каверзина Любовь 
Павловна

- ведущий бухгалтер отдела бухгалтерского учета, 
отчетности и контроля Министерства культуры 
Камчатского края;

Полторанина Яна 
Валентиновна

- заместитель главного бухгалтера – заместитель 
начальника отдела бухгалтерского учета, 
отчетности и контроля Министерства культуры 
Камчатского края;

Тихонова Юлия 
Алексеевна

- консультант Министерства культуры Камчатского 
края.



3


